
 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA   
ex art. 36, comma 2, lett. b)  D.Lgs. 50/2016  

avviata p/c del  
di  FERMO AMBIENTE SERVIZI IMPIANTI TECNOLOGICI ENERGIA 

  (A.S.I.T.E. srl unipersonale) 
OGGETTO: “AMPLIAMENTO RETE DI DISTRIBUZIONE DEL GAS METANO C. DA SAN 

MARCO ALLE PALUTI – ELIARIA – BORE DI TENNA  - ST. POZZETTO. CUP” 
CUP: F63C18000030005 - CIG: 76338650B0 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA DEFINITIVA ED EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 

definitiva  
n. 9 (R.G. n. 11) Settore I OO.II. – 

AA.GG. Contratti del 10/01/2019 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 

efficace 
n. 38 (R.G. n. 64) Settore I  

 AA.GG. e Contratti del 29/01/2019 

Importo a base d'asta: 

(compreso oneri sicurezza): 
€. 96.431,07 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €. 3.375,09 

Inoltro lettera d’invito: 17421 _ 26/09/2018 

Scadenza presentazione offerte  17 ottobre 2018 ore 13.00 

Data apertura offerte  18/11/2018 ore 9:30   

Codice Identificativo Gara ( C. I. G. ): 76338650B0 

Procedura di scelta del contraente 
Procedura Negoziata  

ex art. 36 co.2, let. b) D.Lgs. 50/016  

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 09/01/2019 

Sistema di aggiudicazione 
Criterio del minor prezzo, ex art. 95, co. 

4, lett. a) del D.Lgs. 50/016 

Numero O.E. invitati alla procedura di gara  

 

10 

F.LLI TRAINI S.R.L.  di  – CF 01581500673  
GRASSI COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. – CF 

01814600696  

BOLLETTINI COSTRUZIONI S.R.L. di Teramo 

(TE) – CF 01576690679  
SIQUINI COSTRUZIONI S.R.L. di Castignano (AP)  

– CF 01338300443 

 

 

 

 

 

 
 

PROVINCIA DI FERMO  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  
 



CALABRESI SALDATURA S.R.L. – CF 

02264890548 

GIACOBETTI MAURIZIO IMPRESA DI 

COSTRUZIONI S.R.L. – CF 02224560447 

BAGLIONI COSTRUZIONI S.R.L. di Montegiorgio 

– CF 01879930442 

PETRINI FRANCO  di Sant’Omero (PE) – CF 

01537820670 

PASSARETTI PIERLUIGI – CF 

PSSPLG74R08H769B, 01561890441 

IDROGAS S.R.L. di Porto Recanati (MC) – CF 

02272920428 

Numero offerte ricevute nei termini  6 

Numero offerte escluse 0 

Metodo valutativo estratto a sorte ai sensi dell’art. 97, 

comma 2, D. Lgs. 50/2016 
e) 

Soglia di anomalia 25,734% 

Offerta di minor ribasso 11,123 % 

Offerta di maggior ribasso  30,123 % 

DITTA AGGIUDICATARIA: 

Denominazione:  IMPRESA PASSARETTI PIERLUIGI 

Sede Legale:    OFFIDA (AP), C. da  Lava 89/A 

Percentuale di ribasso: 30,123 % 

Importo contrattuale (comprensivo di oneri sicurezza), oltre IVA: €_68.399,82 

Importo netto dei lavori: €_65.024,73 

Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso €_3.375,09 

Richiesta di subappalto:  NO 

Avvalimento: NO  

Impresa Ausiliaria: ==== 

Verifica Anomalia: SI 

Denominazione ditta che segue nella graduatoria  
PETRINI FRANCO di  

Sant’Omero (TE)   

Tempo di realizzazione previsto 
40 

in giorni naturali e consecutivi 

Importo complessivo finanziamento  €.  96.943,07 

RUP FERMO AMBIENTE SERVIZI IMPIANTI 

TECNOLOGICI ENERGIA  (A.S.I.T.E. srl unipersonale) 
Geom. Alberto Ercoli 

Responsabile del procedimento di selezione Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 30/01/2019 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  

T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 

 



 

ELENCO OFFERENTI 

 

Busta DITTA PARTECIPANTE Ribasso 

1 Siquini Costruzioni srl di Ascoli Piceno (AP) 24,444% 

2 Petrini Franco di Sant’Omero (TE)  27,920% 

3 Passeretti Pierluigi di San Benedetto del Tronto (AP) 30,123% 

4 Bollettini Costruzioni srl di Teramo (TE) 19,436% 

5 Baglioni Costruzioni srl di Montegiorgio (FM) 11,123% 

6 Idrogas srl di Loreto (AN) 15,000% 

 

 

 

 

 

 

  

 

 


